
Zarządzenie Nr 15/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 marca 2017 roku 

w sprawie: aktualizacji Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą
dzie gminnym (Dz. U . z 2016 roku poz. 446.) oraz art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o ochronie danych osobowych (Dz. U . z 2016 roku poz. 922 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
Zaktualizować i wprowadzić jako obowiązującą Politykę bezpieczeństwa informacji w Urzę
dzie Gminy Mińsk Mazowiecki poprzez dodanie do istniejącego dokumentu Załącznika Nr 10 
-"Analizę zagrożeń i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy Mińsk 
Mazowiecki". Treść analizy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
2. Traci moc Zarządzenie Nr 100/2015 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie aktualizacji Polityki bezpieczeństwa informacji oraz Instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk mazowiecki. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


